
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N D A N K E B U D A Y A A N 
I J N I V K R S r r A S M U L A m R M A N 

Rcktorat Kampus ( j i inung K e l u a Jalan Ki i a ro , Samari i ida 75119, K o i a k Pos i068 
Teiepon (0541) 7411 ] 8 F a x i m i l c (0541) 747479-732870 

Laman : hi tp: /Avww.unmu 1.ac.id Surcl : rekUiratkfHinnnil.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

N O M O R / lOU / S K / 2 0 2 0 

T E N T A N G 

P A N I T I A P E N E R I M A A N M A H A S I S W A B A R U P R O G R A M S T U D ! 
D O K T O R (S3) I L M U E K O N O M I F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S 

U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N A K A D E M I K 2 0 2 0 / 2 0 2 1 

M e n i m b a n g 

Mengingat. 

a . 

b. 

4. 

6. 

8. 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

bahvva F a k u l i a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
telah m e n g u s u l k a n P a n i t i a P e n e r i m a a n M a h a s i s w a B a r u Program 
S t u d i Dok to r (S3) I l m u E k o n o m i F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n A k a d e m i k 2 0 2 0 / 2 0 2 1 k e p a d a 
R e k t o r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n m e l a l u i S u r a t D e k a n Nomor 
1 3 1 5 / U N 1 7 . 1 / K P / 2 0 2 0 , tanggal 18 A g u s t u s 2 0 2 0 , p e r i h a l U s u l a n 
P a n i t i a P e n e r i m a a n M a h a s i s w a B a i ' u Program S t u d i D o k t o r (S3) 
I l m u E k o n o m i F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n T a h u n A k a d e m i k 2 0 2 0 / 2 0 2 1 ; 
b a h w a s e l i u b u n g a n dengan pe r t iml rangan h u r u f a di a t a s , pe r lu 
d i t e r b i t k a n , d i a t u r d a n d i t e t a p k a n dengan K e p u t u s a n Rek to r 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 

2 0 T a h u n tentamg S i s t e m U n d a n g - U n d a n g R l Nomor 
P e n d i d i k a n Nas iona l ; 
U n d a n g - U n d a n g Nomor 14 T a h u n 2 0 0 5 t en t ang G u r u d a n D o s e n ; 
U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 t en tang P e n d i d i k a n 
T ingg i ; 
F^eraturan FVimerintalr R l Nomor 37 T a l n i n 2 0 0 9 ten tang Dosen ; 
P e r a t u r a n F 'emerintah R I Nomor 4 T a h u n 2 0 1 4 t en tang 
Pent 'e lenggaraan P e n d i d i k a n T ingg i d a n Penge lo laan Pe rgu ruan 
T ingg i ; 
P e r a t u r a n Pres iden R e p u b l i k I n d o n e s i a Nomor 82 T a h u n 2 0 1 9 
t en t ang K e m e n t e r i a n P e n d i d i k a n d a n K e b u d a y a a n ; 
K e p u t u s a n Pres iden R I Nomor 6 5 T a h u n 1963 t en tang P e n d i r i a n 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 
P e r a t u r a n Menter i R i se t , Tekno log i , d a n P e n d i d i k a n Tinggi R! 
Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 t en t ang O r g a n i s a s i d a n T a t a K e r j a 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n seFragai inana d i u l r a h dengan P e r a t u r a n 
Menter i R i se t , Tekno log i , dan P e n d i d i k a n Tinggi R e p u b l i k 
Indones i a Nomor 26 T a h u n 2 0 1 8 t en t ang P e r u b a h a n A t a s 
P e r a t u r a n Menter i Riser , Tekno log i , d a n P e n d i d i k a n Tinggi 
R e p u b l i k Indones i a Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 t en tang O r g a n i s a s i d a n 
T a t a K e r j a U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 
P e r a t u r a n Menter i K e u a n g a n R l Nomor 5 9 / P M K . 0 5 / 2 0 1 5 t en tang 
T a r i f L a y a n a n B a c l a n L a y a n a n U m u m U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
S a m a r i n c l a p a d a K e m e n t e r i a n Rise t , T e k n o l o g i . dan P e n d i d i k a n 
T i n g g i ; 



M e n e t a p k a n 

K E S A T U 

K E D U A 

K E T I G A 

K E E M P A T 
K E L I M A 

10 P e r a t u r a n Menter i Rise t , Tekno log i , d a n Pendidikcin Tinggi 
R e p u b l i k Indones i a Nomor 5 7 T a h u n 2 0 1 8 ten tang S t a t u t a 
U n i y e r s i l a s M u l a w a r m a n ; 

11. K e p u t u s a n Menter i K e u a n g a n R I Nomor 5 1 / K M K / 2 0 0 9 t en tang 
Pene tapan U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n sebagai I n s t a n s i Pemer in t ah 
y a n g m e n e r a p k a n Penge lo laan K e u a n g a n B a d a n L a y a n a n U m u m ; 

12. K e p u t u s a n Menter i Rise t , Teknolog i dan P e n d i d i k a n Tinggi R I 
Nomor 6 6 1 / M / K P T . K P / 2 0 1 8 t en t ang P e m b e r h e n t i a r r dan 
P e n g a n g k a t a n Rek to r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Periode T a h u n 
2 0 1 8 - 2 0 2 2 ; 

13. P e r a t u r a n Rek to r U n i v e r s i t a s M u l a w ' a r m a n Nomor 05 T a h u n 2 0 1 8 
t en t ang Penye lenggaraan P e n d i d i k a n , Pene l i t i an d a n Pengabdian 
K e p a d a M a s y a r a k a t ; 

14. K e p u t u s a n R e k t o r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 3 1 5 / D T / 2 0 ] 1 
t en t ang P e m b u k a a n Program S t u d i I l m u E k o n o m i S 3 P 'akul tas 
E k o n o m i U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

15. K e p u t u s a n Rektor U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 1 0 6 / K P / 2 0 2 0 
t en t ang P e m b e r l i e n t i a n d a n Pengangka tan D e k a n F a k u l t a s 
E k o n o m i dan B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Periode T a h u n 
2 0 2 0 - 2 0 2 4 . 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T E N T A N G 
P A N I T I A P E N E R I M A A N M A H A S I S W A B A R U P R O G R A M S T U D I 
D O K T O R (S3) I L M U E K O N O M I F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S 
U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N A K A D E M I K 2 0 2 0 / 2 0 2 1 

P a n i t i a Penei ' imaan M a h a s i s w a B a r u P rogram S t u d i Dok to r (S3) 
I l rnu E k o n o m i F a k u l t a s E k o n o m i dan B i s n i s U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n T a h u n A k a d e m i k 2 0 2 0 / 2 0 2 1 , dengan s u s u n a n 
n a m a dan tugas s e b a g a i m a n a t e r c a n t u m p a d a l a m p i r a n y a n g 
t idak t e r p i s a h k a n d a r i K e p u t u s a n i n i . 
P a n i t i a d i k t u m k e s a t u , d a l a m m e l a l v s a n a k a n t u g a s n y a 
be r tanggung j a w a b kepada Rek to r me la lu i D e k a n PWkultas 
E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 
P e m b i a y a a n y a n g diakiba.tka.n dengan d i t e r b i t k a n n y a K e p u t u s a n 
i n i , d i b e b a n k a n D l P A B L U U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 2 0 , 
anggaran P 'akul tas E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 
K e p u t u s a n in i b e r l a k u se jak d i l a k s a n a k a n n y a keg i a t an . 
A p a b i l a d ike rnud ian h a r i terda]Dat k e k e l i r u a n d a l a m K e p u t u s a n 
i n i , a k a n d ipe rba ik i s e b a g a i m a n a m e s t i n y a . 

M E M U T U S K A N : 

D i t e t a p k a n d i S a m a r i n d a 
p a d a tanggal 10 Sep tember 2 0 2 0 

VoT. H , M a s j a y a , M , S i h 
9 6 2 1 2 3 1 1 9 9 1 0 3 1 0 2 4 • 



LAiVlP iRAN 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E I R S I T A S K4ULAVVARMAN 
N O M O R 170^1 / S K / 2 0 2 0 
T A N G G A L 10 S E P ' l T U v l B E R 2 0 2 0 
T E N T A N G 
P A N I T I A P E N E R I M A A N M A H A S I S W A B A R U P R O G R A M 
S T U D I D O K T O R (S3) I L M U E K O N O M I F A K U L T A S E K O N O M I 
D A N B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 
A K A D E M I K 2 0 2 0 / 2 0 2 1 

J a b a t a n N a m a B e s a r a n 
H o n o r 

S a t u a n 

P e n g a r a h P r o f . D r J J j . S y a r i f a h H u d a v a h , M . S i R e m u n e r a s i 6 k 
F . D e f u n g , S . E . , M . A . , P h . D R e m u n e r a s i O K 

P e n a n ggu n g vJ av.' a b 
D r . H . I r w a n s y a h , S R . , M . M 
D r . Z a i n a l A b i d i n , M . M 

R e m u n e r a s i 
R e m u n e r a s i 

O K 
O K 

D r . H . A d i W i j a y a . M . S i R e m u n e r a s i O K 
K e t u a D r . R a h c m a d B u c i i S u h a r t o , S E . , S . H . , M . S i R e m u n e r a s i 6 k 
P e r t e n g k a p a n U d i n , S . S o s R e m u n e r a s i O K 

M u h a r a n i a d Ni jor, S ] ; . , M . S i R e m u n e r a s i O K 
M u n a w a r a l i O H 
R i c k y E f e n d i P a n d j a i t a n , M . S i O H 
M u h a m m a d R i s k a J a y a d i , S . K o m O H 
C h u s n u l C h o t i m a h , S E O H 


